de me et heredibus meis in feodo et hereditate per Suas rectas

divisas Cum omnibus pertinentiis et Libertatibus Suis Sicut

Carta patris mei quam inde habet Testatur Excepta Donatione

Ecclesiae de Lesselyn, quam Dictus Normanus dedit Abbaciae

de Lindores et Monachis ibidem Deo Servientibus Sicut Carta

ipsius Normani quam idem Monachi inde habent testator Dedi

etiam et Concessi eiidem Normano et heredibus Suis totam

Terram de . . . per Suis rectas divisas et cum omnibus

pertinentiis Suis ad Incrementum preducturam terrarum

Faciendo mihi et heredibus meis pro omnibus pre Nominatis

terris Servitium feodi Unius Militibus Hisce testibus D.

Johanne Tunc Abbatis de Lindores Henrico de Brichen et

Henrico de Strivilyn fratribus meis Roberto de Campaiia

Henrico de Frenell Joanne de Bruiss Henrico ^ Henrico

de Dundee-Mour Alexander de Lamberton Henrico Boywill

David de Andreis et Willielmo de Cull This Charter which

wants a Date as the former must necessarly be before the

year . . . that John de Scotia Comes de Huntington Son

to Earl David died According to the Authority of Fordon and

Dugdale in his Barronage of England under the title of Earl

^ A word here not legible.
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of Huntington. This Earl is called by our Historians Comes

de Huntington et Comes de Garrioch in which territory

the Lands of Lessly Ly. But we See plainly that neither

Bartholph Malcom nor Norman three Successive heads of the

Line of the family of Lessly have yet Assumed a Sirname nor

are they as yet designed Lessly from the Lands from which

without all Dispute they have certainly Assumed as was Usual [page 387.]

a Sirname

The fourth of the Line of the Lessly family as is plain and

evident from Charters is

4. Alfornus who yet has not used the Sirname of Lessly as

we See Clearly from this following Charter granted him by

King Alexander.

Alexander Dei Gratia Rex Scotorum Sciatis nos ad Instan-

tiam Isobele de Bruiss et Roberto de Bruiss filii Sui Concesse

Alforno filio Normani Constabulario tenenti Suo ut terram

Suam de Lychlyn et Boscam Suam de Lychlyn quas de eis

tenet habeat in liberam Forrestam Quare iirmiter prohibemus

ne quis in dicto Bosco Sine ejus licentia Speciale Sic et aut

venetur Super nostram plenariam forisfacturam decem librarum

Testibus Willielmo Comite de Mar Alexandro filio Walter!

Senescallo Joanne Cumyn et Nicolao de Soulis Apud Edin-

burgum quarti die Mensis Decembris Anno Regni nostri

Tricesimo quarto which is the year 1283 Two years before